

Årsredovisning

för

RJS AB

556244-9842

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Suhr, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för RJS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer inom IT.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Johnny Suhr Invest AB, 556580-5149.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	76	226	1 727	2 075	4 011
Resultat efter finansiella poster	-186	-403	-66	47	392
Soliditet (%)	90	63	54	65	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga att verksamheten upphört under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	486 606	725	607 331
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			725	-725	0
Årets resultat				-31 045	-31 045
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	487 331	-31 045	576 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	487 331
årets förlust	-31 045
	456 286

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	206 286
	456 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 500	226 250
Övriga rörelseintäkter		64 866	536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 366	226 786
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	7 009
Övriga externa kostnader		-114 478	-153 133
Personalkostnader	2	-206 999	-477 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 210	-6 210
Summa rörelsekostnader		-327 687	-629 801
Rörelseresultat		-186 321	-403 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-136
Summa finansiella poster		276	-34
Resultat efter finansiella poster		-186 045	-403 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	418 000
Summa bokslutsdispositioner		155 000	418 000
Resultat före skatt		-31 045	14 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 226
Årets resultat		-31 045	725

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 817

12 027

Summa materiella anläggningstillgångar

5 817

12 027

Summa anläggningstillgångar

5 817

12 027

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

182 889

330 923

Övriga fordringar

24 364

81 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 917

Summa kortfristiga fordringar

207 253

422 553

Kassa och bank

Kassa och bank

427 577

726 403

Summa kassa och bank

427 577

726 403

Summa omsättningstillgångar

634 830

1 148 956

SUMMA TILLGÅNGAR

640 647

1 160 983

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	487 331	486 606
Årets resultat	-31 045	725
Summa fritt eget kapital	456 286	487 331
Summa eget kapital	576 286	607 331

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	155 000
Summa obeskattade reserver	0	155 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	12 441	5 518
Skatteskulder	0	12 671
Övriga skulder	36 919	329 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 001	51 405
Summa kortfristiga skulder	64 361	398 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

640 647

1 160 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i mars 2024 genomfört en omvänd fusion med moderbolaget Johnny Suhr Invest AB, 556580-5149.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 048	31 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 048	31 048
Ingående avskrivningar	-19 021	-12 811
Årets avskrivningar	-6 210	-6 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 231	-19 021
Utgående redovisat värde	5 817	12 027

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Linköping 2024-05-29

Jimmy Suhr
Jimmy Suhr